
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ  

 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 22.10.2020 года                               №  6 

 

 

О созыве второй сессии  

Дзержинского районного Собрания 

муниципального района «Дзержинский район» 

четвертого созыва. 

 

На основании  пункта 5 статьи 22 Устава муниципального района «Дзержинский 

район» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Созвать вторую сессию Дзержинского районного Собрания муниципального района 

«Дзержинский район» 27.10.2020 года в 15.00 часов в зале заседаний администрации 

района. 

Внести на рассмотрение районного Собрания следующие вопросы: 

 

1. О назначении второго этапа конкурса на должность главы администрации 

(исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Дзержинский 

район». 

2. О внесении изменений в решение Дзержинского районного Собрания от 19.12.2017 

№295 «Об утверждения Перечня муниципальных должностей муниципальной службы, 

системы оплаты лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы 

в органах местного самоуправления муниципального района «Дзержинский район». 

3. Об утверждении графика приѐма граждан депутатами Дзержинского районного 

Собрания  МР «Дзержинский район». 

4. Об объявлении конкурса по отбору кандидатов в члены молодѐжного парламента при 

Дзержинском районном Собрании муниципального района «Дзержинский  район».  

5. Об утверждении планов работы постоянных комиссий по бюджету, налогам и 

экономической политике, по социальной политике, по  жилищно-коммунальному 

хозяйству и благоустройству, по законодательству, регламенту и этике Дзержинского 

районного Собрания муниципального района «Дзержинский район» на ноябрь – 

декабрь 2020 год. 

6. О назначении на должность главы администрации (исполнительно - распорядительного 

органа) муниципального района «Дзержинский район». 

7. О назначении на должность по результатам конкурса Председателя контрольно-счетной 

комиссии муниципального района «Дзержинский район». 

8. Об утверждении планов работы постоянных комиссий по бюджету, налогам и 

экономической политике, по социальной политике, по  жилищно-коммунальному 

хозяйству и благоустройству, по законодательству, регламенту и этике Дзержинского 

районного Собрания муниципального района «Дзержинский район» на 2021 год. 



9. Об утверждении сводного Перечня наказов избирателей. 

 

 

Глава муниципального района 

«Дзержинский район»                                            А.А. Степанян 

 

 


